様式第2号(第4条関係)

諫早市多良見のぞみ会館使用許可申請書

年  月  日

  諫早市多良見のぞみ会館

  指定管理者     様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話      (   )

  諫早市多良見のぞみ会館を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的  ※受  付

使 用 日 時
年  月  日(  )   時  分から

年  月  日(  )   時  分までの   時間

冷 暖 房 使 用 日 時

年  月  日(  )   時  分から

年  月  日(  )   時  分までの   時間

使 用 人 員 施設使用 人 浴場使用 大人 人 小・中学生 人

使 用 す る 施 設 ※ 使 用 料 内 訳 使 用 す る 施 設 名 ※ 使 用 料 内 訳

使用区分 時 間
施 設

使用料

冷暖房

使用料
使用区分 時 間

施 設

使用料

冷暖房

使用料
※許 可

大 研 修 室 時間 円 円 和室研修室1 時間 円 円

中 研 修 室 1 時間 円 円 和室研修室2 時間 円 円

中 研 修 室 2 時間 円 円 和室研修室3 時間 円 円

調理実習室 時間 円 円 和室研修室4 時間 円 円

    茶 室 時間 円 円

※ 使 用 料 小 計 円 円 ※使用料小計 円 円 ※減免条項

※ 浴 場 使 用 料 円

※ 合 計 使 用 料 円 ※収納日及び番号   月   日 No.

 使 用 物 品 名

 使 用 責 任 者               電話   （   ）

※印欄には記入しないでください。

備考

1 使用時間が1時間に満たないときは、これを1時間として計算する。

2 市外住民が使用する場合は、施設使用料は倍額とする。